

ANA SINIFLARI

KELEBEKLER VE ÇİÇEKLERDE ÇOCUK OLMAK

Dokuz Eylül Üniversitesi Özel 75.yıl İlkokulu ana sınıflarımızda amacımız; öğrencilerimizin merak duygularını geliştirmek, öğrenme konusundaki motivasyonlarını yükseltmek ve onlara öğrenme heyecanı aşılacaktır. Öğrencilerimize öğrenirken aktif oldukları; sanat, bilim, spor ile ilgili yaratıcılıklarının gelişimini destekleyen bir öğrenme ortamı hazırlayarak yeteneklerinin gelişmesine olanak tanımaktayız.



Okulumuzda Montessori eğitimi temel alan, bireysel eğitime dayanan ve özgür öğrenme ortamı sağlayan eğitim modeli uygulanmaktadır. Montessori eğitiminde kullanılan gerçek materyallerle öğrencilerimiz hayatı deneyimleyerek yaparak, yaşayarak ve keşfederek öğrenirler. Pandemi süresi boyunca eğitim öğretim yılının çoğunu yüz yüze geçiren öğrencilerimizle Montessori etkinliklerimiz ara vermeden sürdürülmüştür, Montessori araç-gereçlerimiz özel olarak her kullanımdan sonra dezenfekte edilmiştir.



ANA SINIFLARI

Stem eğitimi ve yaklaşımı fen, mühendislik, teknoloji ve matematik gibi önemli alanları içerir. Bu dört önemli disiplini bütünleştirerek; gerçekçi, işbirliğine dayalı ve problem çözmeyi destekleyen öğrenme deneyimi olanakları öğrencilerimize sunulur. Planladığımız Stem etkinliklerinin ürünlerini; öğrencilerimiz aileleri ile birlikte onların da katılımlarıyla oluşturduktan sonra yaptıkları araç-gereçlerin çalışma prensiplerini arkadaşları ile okulda kendi yaş düzeylerine uygun olarak paylaşırlar.

Okul öncesi eğitim amaçlarımız doğrultusunda diğer önemli çalışmalarımızı da Scamper etkinliklerimiz oluşturur. Bu etkinlikler, öğrencilerimizin yaratıcı düşünme becerilerini geliştirmektedir.



ANA SINIFLARI

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı'nda okulumuzda doğal birer üyesi olduğumuz değerler eğitimi, eTwinning projeleri, Eco School etkinlikleri dışında, İngilizce dersi kazanımları kapsamında farklı kültürleri tanımak adına "Halloween Party, çevre duyarlılığını pekiştirme adına "Water Day" gibi etkinlikler planlayarak öğrencilerimizin okulda eğlenirken öğrenebileceği zamanlar yarattık.

Öğrencilerimize sınıf ve İngilizce öğretmenleri rehberliğinde geçirdiği etkinlik saatlerinin dışında dans, beden eğitimi ve spor, görsel sanatlar, seramik, drama, bilişim, akıl oyunları/strateji, müzik gibi branşlarda akademik becerilerinin yanında sosyal becerilerini de destekleyen alanlar sunduk.

